



Ministry
of Defence



DE&S Secretariat

DESSec-FOI@mod.gov.uk



Defence Equipment & Support
Maple 0a # 2043
MOD Abbey Wood
Bristol BS34 8JH



[Redacted]

11th January 2019 Our Ref: FOI2018/15980

Dear [Redacted],

Thank you for your email of 17th December 2018 requesting the following information:

The information I am looking for is in respect of a company called Advanced Tactical Resources Limited, whose Registered Office is Bailey House, 4-10 Barttlelot Road, Horsham RH12 1DQ

1. *Please provide the information on the contracts that have been awarded to this company by the MOD, the value of them and the start dates.*
2. *If it is the case that there are no other contracts, please could you confirm this.*
3. *Please could you also advise if the MEDICINES and HEALTHCARE PRODUCTS REGULATORY AGENCY is a part of the Ministry of Defence*

I am aware of contract with start date of 14 Sept 2017 for a value of £73,000 and of contract with a start date of 1 March 2018 for a value of £64,000. Both contracts are with the MEDICINES and HEALTHCARE PRODUCTS REGULATORY AGENCY

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000 and I can confirm that information in the scope of your request is held.

The Ministry of Defence (MOD) has two recorded contracts with Advanced Tactiacal Resources Limited and the information you have requested on each is provided below.

| Contract Number | Contract Title | Supplier Code | Contract Start Date | Current Contract End Date | Current Agreed Amount (£) |
|-----------------|---|---------------|---------------------|---------------------------|---------------------------|
| SPISR5/0020 | SPISR5/0020-PROVISION OF CELLBRITE EQUIPMENT AND LICENSES | H8098 | 29 Dec 2017 | 31 Mar 2018 | £ 59,750.00 |
| SPISR4/0002 | WHIPPET Purchase of Celbrite Equipment & Licenses | H8098 | 22 Dec 2016 | 31 Mar 2020 | £ 698,225.00 |

I can confirm that the Medicines and Healthcare Products Regulatory Agency is not part of the MOD but is an executive agency of the Department of Health and Social Care. They can be contacted using the following details;

MHRA Customer Services
10 South Colonnade
Canary Wharf

London
E14 4PU

Telephone (weekdays 0900-1700): 020 3080 6000

Email: info@mhra.gov.uk

If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the first instance.

If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, you can request an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, Ground Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.gov.uk). Please note that any request for an internal review should be made within 40 working days of the date of this response.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not normally investigate your case until the MOD internal review process has been completed. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at <https://ico.org.uk/>.

Yours sincerely,

DE&S Secretariat